OEC/659/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de novembro de 2005.

 Prezada Estudante,

 Tem este a especial finalidade de lhe encaminhar a Moção nº 94/2005, de autoria do Vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 28 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
À Estudante

Marina Giglio dos Santos

EMEF “Professor Stélio Machado Loureiro”

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”